



SŁONECZNA LAWENDA I WADOWICE - 04.08.2024

SZCZEGÓŁY CENY 195 zł/os.

W ramach opłaty zawarte są: koszty przejazdu busem/autokarem klasy turystycznej, ubezpieczenie na trasie wycieczki, opieka Pilota, bilet wstępu do Muzeum - Dom Rodzinny Ojca Świętego Jana Pawła II w Wadowicach z Przewodnikiem, bilet wstępu do Słonecznej Lawendy w Lgocie (warsztaty "Plantacja lawendy w pigułce" - uprawa i przetwórstwo lawendy), lawendowa lemoniada ognisko z kiełbaskami, podatek VAT.

ROZKŁAD JAZDY

NA MIEJSCU ZBIÓRKI NALEŻY BYĆ 10 MINUT WCZEŚNIEJ!

GLIWICE Parking przy Europie Centralnej, przy McDonald's godzina 8:00

ZABRZE Parking przy Stadionie Górnika Zabrze ul. Roosevelta 81 godzina 8:20

KATOWICE parking przy MCK, ul. Olimpijska godzina 8:45

Możliwe Przystanki na trasie przejazdu w Chorzowie/ Świętochłowicach/ Rudzie Śląskiej - przystanki linii autobusu nr M1 (dawne 870)

RAMOWY PLAN WYCIECZKI

Godzina 10:45 Przyjazd do Wadowic

Godzina 11:00 Zwiedzanie Muzeum - Dom Rodzinny Ojca Świętego Jana Pawła II z Przewodnikiem

Godzina 12:30 Czas wolny przeznaczony np na zakup kremówek papieskich/ pamiątek

Godzina 14:00 - Przejazd do Lgoty, warsztaty "Plantacja lawendy w pigułce" - uprawa i przetwórstwo lawendy, degustacja lawendowej lemoniady, czas wolny przy polach lawendowych na sesję, zakup lodów lawendowych oraz kawy, ognisko z kiełbaskami.

Godzina 17:30 Wyjazd w drogę powrotną

Orientacyjne godziny powrotu 19:30 - 20:00

Podane godziny są orientacyjne i nie obejmują ewentualnych przesunięć, kolejność programu może ulec zmianie - decyduje Pilot.

WADOWICE

Wadowice to miejscowość leżąca w zachodniej części Pogórza Wielickiego, w kotlinie, pomiędzy wzniesieniami Pogórza i pasmami Beskidu Małego, w dolinie rzeki Skawy. Pomimo niezbyt dużej wielkości, nie ma chyba w całym kraju osoby, która nie znałaby Wadowic. Niewątpliwie jest to za sprawą ukochanego papieża Polaka - Karola Wojtyły, który właśnie tutaj przyszedł na świat i spędził swoje dzieciństwo. Dzięki temu miasto zyskało rozgłos na całym świecie - zabytki zostały wspaniale odnowione, a Rynek zyskał nową płytę i nowoczesny wygląd. Historia miasta sięga aż do 1327 roku - po raz pierwszy pojawiło się w akcie dla króla czeskiego jako "Wadowicz" - już wtedy posiadały prawa miejskie! Jednym z niekwestionowanych symboli miasta stała się kremówka papieska - ciasto złożone z dwóch kawałków ciasta francuskiego, przełożonych kremem waniliowym i posypanych cukrem pudrem. Wycieczka do Wadowic nie może się obyć bez spróbowania jej - jak sama nazwa wskazuje, było to ulubione ciasto papieża Polaka.

MUZEUM - DOM RODZINNY JANA PAWŁA DRUGIEGO

Wystawa w Muzeum jest narracyjną opowieścią o życiu Karola Wojtyły. Warto, aby historia ta została przekazywana. Misją Muzeum jest upamiętnianie i upowszechnianie wiedzy na temat życia oraz nauczania Ojca Świętego Jana Pawła II, którego pontyfikat i przesłanie zajmuje wyjątkowe miejsce w polskim dziedzictwie narodowym. Muzeum stara się ukazywać kolejnym pokoleniom osobę Jana Pawła II – jako wzór człowieka szlachetnego, mądrego, otwartego na innych ludzi, cieszącego się autorytetem i szacunkiem.

SŁONECZNA LAWENDA

Plantacja lawendy położona w miejscowości Lgota obok Wadowic. Już od pierwszych chwil na "Słonecznej Lawendzie" zaskakuje widok lawendowych pól, które rozciągają się aż po horyzont. Jest idealnym miejscem na wyjątkową sesję zdjęciową i wypoczynek. "Słoneczna Lawenda" oferuje również szeroki wybór naturalnych produktów z lawendy, które doskonale wprowadzą magię tego zapachu do Waszego życia. W sklepie na plantacji będziecie mogli zakupić piękne bukiety lawendy, które będą idealnym prezentem dla Waszych bliskich. Dodatkowo, mogą Państwo zaopatrzyć się w woreczki zapachowe z suszem, które można umieścić w szafach, szufladach czy samochodzie, by cieszyć się kojącym zapachem lawendy przez długi czas. Należy pamiętać również o spożywczym suszu lawendowym, który doda niepowtarzalnego smaku Państwa potrawom.

